
UCHWAŁA NR LXIV/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 do kwoty 
442 649,57 zh, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D1628FFE-CCDE-4BFC-8472-2A75B86C8F62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/413/2022 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł.

Ostateczny
termin

realizacji
wydatku

1 700 70053 6050
D o s to s o w a n ie  p a r te ru  b u d y n k u  U rz ę d u  
M ie js k ie g o  w  S o k ó łc e  d o  p o trz e b  o s ó b  z  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c ia m i  - b u d ż e t  o b y w a te ls k i

69 495,00 31.01.2023

2 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Pogodna, ul. 
Tęczowa, ul. Upalna 315 590,57 31.05.2023

3 900 90001 6050
O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji  p ro je k to w e j  b u d o w y  
p rz e p o m p o w n i  w  c ią g u  s ie c i k a n a liz a c j i  
d e s z c z o w e j  n a  u l ic y  K ró la  Z y g m u n ta  S ta re g o

57 564,00 30.06.2023

Sum a 442 649.57 zł

Suproni k

Id: D1628FFE-CCDE-4BFC-8472-2A75B86C8F62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/413/2022 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł W y szczeg ó ln ien ie
P lan  n a  2 0 2 2  r. 

(z ł)
W ydatk i

m a ją tk o w e

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 495,00 69 495,00
75023 U rz ę d y  g m in  (  m ia s ta  i m ia s ta  n a  p ra w a c h  p o w ia tu ) 69  4 9 5 ,0 0 69  4 9 5 ,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 373 154,57 373 154,57
90001 G o sp o d a rk a  śc ie k o w a  i o c h ro n a  w ó d 373  154,57 373 154,57

OGÓŁEM 442 649,57

)NWfZĄCY
MIEJSKIŚ/W SOKÓŁCE

Daniel Bupronik

Id: D 1628FFE-CCDE-4BFC-8472-2A75B86C8F62. Podpisany Strona 3


